
ZARZĄDZENIE NR IX/41/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany „Systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 24, art. 32 ust. 1 i art. 33 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) oraz § 19 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 
systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 773) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam następujące zmiany w „Systemie zarządzania bezpieczeństwem informacji”: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Budynki Urzędu przy ul. św. Wawrzyńca 21 i 23 
w Orzeszu oraz pomieszczenia Urzędu w budynku Orzeskiego Centrum Możliwości przy ul. św. 
Wawrzyńca 13 zabezpieczone są systemem alarmowym,”; 

2) § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Otwarcia budynków Urzędu i budynku Orzeskiego Centrum 
Możliwości po porze nocnej dokonują wyznaczeni pracownicy, nie wcześniej niż na 60 minut 
przed godziną rozpoczęcia pracy Urzędu.”; 

3) § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Pomieszczenia w budynkach Urzędu i w budynku Orzeskiego 
Centrum Możliwości zabezpieczone są zamkami drzwiowymi, a pomieszczenie nr 20 w budynku 
Urzędu przy ul. św. Wawrzyńca 21 – dodatkowo PIN-em.”; 

4) § 8 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Zamknięcia budynków Urzędu i budynku Orzeskiego Centrum 
Możliwości dokonują wyznaczeni pracownicy.”. 

2. Pozostałe zapisy „Systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji” pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu i inspektorowi ochrony danych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: D8B71A25-6DB0-4C82-99B2-5DF40C576F3C. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/41/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


